
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/353/2023 

RADY GMINY KAMIENIEC 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XXXIII/263/2022 Rady Gminy Kamieniec z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Kamieniec, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ust.2 w związku z art.15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.)  Rada Gminy Kamieniec, 

uchwala co następuje: 

§ 1. W paragrafie 1 zmienianej uchwały nr XXXIII/263/2022 z dnia 23 czerwca 2022 r. zmienia się 

załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamieniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Stefan Strażyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 11826



Załącznik do uchwały Nr XLIX/353/2023 

Rady Gminy Kamieniec 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Wykaz przystanków, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Kamieniec 

 

Nr przystanku Miejscowość  Numer drogi Strona drogi Uwagi 

01 Ujazd-Huby 530554P P przy posesji nr 5 

02 Ujazd 537517P P przy blokach 

03 Ujazd 537517P L przy sklepie 

04 Kamieniec 537600P L przy szkole, ul. Stawowa 

05 Cykówko brak P przy posesji nr 2 

06 Doły brak P przy sali wiejskiej 

07  Doły brak P przy kapliczce 

08 Konojad brak P przy szkole,  

ul. Ogrodowa 

09 Konojad-Doły 537527P L 
 

10 Wolkowo 537544P L przy posesji nr 55 

11 Łęki Małe 537535P L 
 

12 Maksymilianowo brak L przy stacji wodociągowej 

13 Sepno 537618P P przy sali wiejskiej, ul. Leśna 

14 Goździchowo 537544P P przy posesji nr 13 

15 Goździchowo 537544P P przy posesji nr 6 

16 Goździchowo 537544P P przy pałacu 

17 Parzęczewo 537541P L przy szkole  

18 Wąbiewo 537542P P przy posesji nr 8 

19  Puszczykówiec 544520P L przy sali wiejskiej 

20 Lubiechowo brak P przy posesji nr 43 

21 Sepno brak L przy byłej stacji kolejowej  

 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stefan Strażyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11826


		2023-12-12T11:50:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




